[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
[image: Сух][image: Сух]Администрация сельского поселения
«Село Богдановы Колодези»
Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                  от  05.12.2024г

	                      № 33

	                  О признании утратившим силу
                постановления администрации
                СП «Село Богдановы Колодези»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Богдановы Колодези», администрация сельского поселения «Село Богдановы Колодези» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]  1.Постановление администрации сельского поселения «Село Богдановы Колодези»   от  25.12.2023  № 44 «   Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Богдановы Колодези» на 2024год » признать утратившим силу с 01.01.2025г.
    2. Данное постановление вступает в силу после его обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Село Богдановы Колодези»                                          Т.В.Кузнецова
image3.png
CYXHHHIH

image1.png

image2.png
CYXUHHYIHA

geb

X %